Camara Municipal de Jundiai
Estado de S&o Paulo

INDICAGAO N° 8.925

Determinar a Secretaria de Recursos Humanos a ado¢do de medidas para a publicidade do
quadro de estagiarios admitidos pela Prefeitura através do Convénio com o Centro de
Integragdo Empresa-Escola ~ CIEE, com as datas de admiss&o e término do estagio, o 6rgdo
e o local de tfrabalho, € demonstragdo do percentual de estagiarios com deficiéncias
admitidos.

™
¥

2670812014

Através de inimeras solicitagbes realizadas nas legislaturas
passadas, a Prefeitura, a época adotou a divulgagdo no Portal da Transparéncia da
relacdo dos estagiarios admitidos através do convénio com a instituicdo Centro de
Integragdo Empresa-Escola — CIEE (Lei Municipal n.° 7.021, de 24/03/2008) conforme
pode ser verificado no relatorio anexo, datado de 13/10/2011.

Esse relatdrio integrava o portal num campo a parte do destinado
a consultas de servidores e permitia o acompanhamento do referido convénio em
relacdo ao numero de estagiarios previstos e eventuais vagas o que, da forma como
foi incorporado, na relacdo de funcionarios como “cargo” por Secretaria, ndo é
possivel a visualizagdo integral do convénio.

A lei originalmente (2008) criou 50 estagiarios de nivel médio e
28 de nivel superior, e alteragées nos anos subsequentes (2009 e 2011) ampliaram
para 65 vagas de nivel médio e 163 de nivel superior, prevendo um percentual de
10% de reserva dessas vagas para atender pessoas com deficiéncias, e julgamos
essencial manter visibilidade dos estagidrios admitidos.

Diante da renovacdo do convénio com a entidade CIEE e, pelas
razOes expostas, independente da manutencdo dos estagidrios no campo de
consultas de servidores no portal da transparéncia,

INDICO ao senhor Chefe do Executivo que determine a
Secretaria de Recursos Humanos a adogdo de medidas para a publicidade do quadro
de estagiarios admitidos pela Prefeitura através do Convénio com o CIEE, com as
datas de admissdo e término do estdgio, o 6rgéo e o local de trabatho, e
demonstracdo do percentual de estagidrios com deficiéncias admitidos.

Sala das Sessoes, em 26 de agosto de 2014.

QA

‘Assistente Social MARILENA NEGRO'
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l 03 - SECRETARIA MUNICIPAL DA CASA CIVIL !
Matrfcula  Nome Secretarla  Cargo . Admissio Dt, Ténming
Cozes  ALECIO APARECIDO FERRQ GOMES sKee ESTAGIARIO - DIREITQ 21072010 a1nE2en
C0225  ANDRESSAKIMBEALIN SOUZA SMoo ESTAGIARIO~ ENSING MEDIG 10022011 090272012
CONESD  KATWA FONSECA DE ARRUDA SMCS ESTAGIARIO - DIREITO 18i05/2011 14/05/2012
C00383  JESAIAS ROMANHA suce ESTAGIARIO - DIREITO o600 951012012

Total da Secretaria: 4 Estagidrio(s)

04 - SECRETARIA MUNDE COMUNICAGAO SOCIAL

Matrfculz  Nome . ) Secretarin Cargo Admissio DL Término
Gno2s7  ANNELYSE MELO DA BILVA SMCS ESTAQIARIO - ENSING MED‘IO ’ 0370122011 811272011
CUBI08  NABILA AOCHA FEHEIRA SMGS ESTAGIARIO - COMUNICAGAG SOCIAL PUBLPRC 0%01/2011 231122044
CopIL®  ANDRESSA CLIVEIRA BORTOLOSSO SMCS ESTAGIARIQ - TECNICS EM ADMINISTRACAC 100142011 3122011
Co0342  BIANCA BINOTTO DA SILVA BMCE FSTAGIARIO - JORANALISMO 14042011 13042002

Total da Secretaria: 4 Estagidrio(s)

06 - SECRETARIA MUN.DE NEGOCIOS JURIDICOS ‘_____j
A O e 0 U SR
Matricula Nome Secretaria  Cargo Admigzfo i, Término
000244 RAFAEL DO PRADOMASCARENHAS SMN ESTAGIARIO - DIREITO 25/0112010 g2
COM290  ALEXANDRE VALENTIMJOB DE OLIVEIRA SMNJ ESTAGIARIO~ DIREITO 15042010 g1z201
coozas  LARAY CESAR COPELLY SMNJ ESTAGIARIO - DIFEITO 0102010 HA2201
CO0203  CARLOS ROBERTO FERNANDES JUNIOR SMNJ ESTAGIARIO - DIRETO 011222010 012011
00209  DAMNIELA DASILVA COSTA SMAL ESTAGIARID - ENSIND MEDIO BHOIZOTT 41212011
00300  GUILHEAME CESAR DE CASTHO SMNJ ESTAGIARIC « ENSING MEDID 03812011 Jnzzon
€00103  LUIGA COSTOLA ALBUQUERQUE SMNJ ESTAGIARIO - DIREITO 0UD112011 Hz20N
CPOI04  LUAMA FARIAS DE OLIVEIRA SkiNJ ESTAGIARIO - DIREITO 0501/2011 221
©oasg8  FREDERICO GABRIEL TRACY SLNL ESTAGIARIO - GIRETG 030172011 3111272011
CoNMA  CIBELE ALVES DELIMA SMNS ESTAGIARKD « DIREITO 2510472011 1340472012
00367  SAMIRA HERGANTON CURAN SMNJ ESTAGIARM - DIREITO 12:07/2011 100772012
CDOSEP  ANTONIO CARLOS RODRIGUES DE OLIVEIRA SMRJ ESTAGIARIO - DIREITO ZEM7Z0N1 72012
©€0037)  PAULO FELIPE BUENO SMNJ ESTAGIARI - DIREITD a5/07:2011 240712012
00374  VASCO ANTONIQ FERAAGING EMNJ ESTAGIARIO - DIREITD 1082011 31472012

Total da Secretaria: 14 Estagidrio(s)

07 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAQ

Mautrirnla  Neme Secrefaria  Carge Admissio Dt. Término




__ANEXQ DA INDICAGAO NC 13,699

Dana: 1371072011
Horae 15:02:08
Pigim: 2
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€O0277  TAILINI MORAZ
C00307  VICTOR HENRIQUE SAVANDOSKI
C00312  ANACARGLINA DE CARVALHO FRANCA
£00313  DIEGO REAME SILVA
CO033A  MAYARA NASCIMENTO DA SILVA
CU0378  SARA APOLINARIC ALVES MARQLES
Total-da Sceretaria: 6 Estagiirio(s)

SMA
SMA
EMA

ESTAGIARIO - ADMINISTRACAC CE EMPRESAS

ESTAGIARIC - ENSING MEDIO
ESTAGIARIO - ENBING MEDIO
ESTABIARIO - ENSINO MEDIO
ESTAGIARIO - ENSING MEDIQ

ESTAGIARIC - ENSING MEDIO

22/08/2010
050172081
114172011
1142013
280372011

QB/E/2011

1802012
1122011
f1yeon
09/0tr2012
4lox2012

07/0872012

08 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

Matricula  Nome Secretaria  Carge Admiasdo D, Términe
cooat7 GABHA|ELA CREVILARI SWF ESTAGIARKY - DIREITO 08/02/201¢ 07mZ2012
CO0Z32  MAYARA CRISTINA ALVES VENANCIO SHF ESTAGIARIO - ENSING MEDIO 00572010 s1nz/2on
00274 PATRICIA SPINACE R&MUALDO SWF ESTARIARIO - ENSING MEDIQ 02032010 3112201
CONZMI  GABRIEL CARLOS DE AZEVEDQ MATAVELL SMF ESTAGIARIO - DIRENQ 4102010 03102011
Coozes DIOGO ANGLSTO DA SILVA SMF ESTAGIARIO - TECNICO EM EDIFICACOES 25072010 19103011
CO0302  BRUNA CHISTINA GUIMAARES SKF ESTAGIARIQ - ENSING MEDIG 03012011 styzen
€103 SERGIG SOUZA FONTINELE SMF ESTAGIARIO - ADMINISTRAGAD DE EMPRESAS 171201 oX01/2012
CO0331  KARINA TAMIRES DA SILVA SNF ESTAGIARIO » ENSING MEDIO 822011 320t
CO03dd  NAYARAGLASIELI VIERA SNF ESTAGIARIO - ENSINO MEDIO 1804/2011 U012
CO0347  EMILY PATRICIA DE DLIVEIRA SNF ESTAGIARIC - ENSING MEDIQ 107052011 oa/sReI2
Cop3ss  EDSON PEREIRA PALLONE SVF ESTAGIARIO - TECNICO EM EDIFICACOES 30087201 4 0/CE2012
CO0380  GABRIELA FERRETTI SMF ESTAGIARIO » ENSING MEDIO 24/00/2044 2aran012

Total da Secretaria: 12 Bstagidrio(s)

09 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Matricula Nome Secremria Cargo Admiasio D1, Términe
COM2ZA  MAYRA REGHE MO ESTAGIARIO - ARQUITETURA V204RT1S 03042012
CouaH ANGEL BARBOSA ABURAYA DE QLIVEIRA 3N ESTAGIARKD - ENSING MEDIO 03:01/2011 122011
Con3s53 MNATALIA SPMRANCIO SN0 ESTAGIARIKD - EMGENHARIA CIVIL 24082011 23/08/2012
CO0264 MARCOS PAULDGROSSELLL SNO ESTAGMRAIO - TECNICO EM EDIFICACOES D40772011 Jonea012
CO(}_!?S CARDLINA YUKIKO KANES! SNO BSTAGIARKD - TECHICQ EM EDIFICACOES 010872011 30/06:2012

¥ . Wy ’
Total da Secretaria: 5 Estagifrio(s)
10 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERV.PURLICOS

Muairfenls  Nome Secretarla  Cargo Admissie Dt, Término
0632 KATMAN DANIELA MILANI aMsp ESTAGIARIC - TEGNICO EM MEIO AMBIENTE 020372011 11201t
CoDg3? LUCAS DLIMPIQ ZDR2I SMSP ESTAGIARIQ - TECNICO £ MEIO AMBIENTE 20002013 16122011




ANEXO DA INDICACAO WO 13.699

Data: 13402011
Hora: L5:02:08
Piyina: 3

FRELACAO DE ESTAGIARIOS POR SECRETARIA. ~

2 Mgl

C00a41 NATANA WOON DARDIS
coaasa TAINt SCUIRA
000356  BARBARA SOARES TQNIN
C00360  CLAUDINEI FRANGO JUNIOA
€A362  FULVIO ANTAS GIBELLO
COEY  KAROLINA BARROS MORAES
caags LUZINETE APARECIDA DE MCRALS
COUEE  VICTOR HUGK RISEIRO SANTANA SILVA
CO0378  VIVIANE REGINA GATARINA
Total da Secretaria: 11 Estagidrio(s)

SusP
SuSP
SMSP
SMSP
SMSP
SMSF
MR
SMSR
sNEP

ESTAGIARIO - TEGNICO EM MEIO AMBIENTE
ESTAGIARIO - ENSIND MEDID

ESTAGIARIO « TECNICO EM MEIO AMBIENTE
ESTAGIARIO - TEGNIGG EM MEIO AMBIENTE
ESTAGIARIO - TECNIGO EM MEIO AMBIENTE
ESTAGIARID - TECNICO EM MEIC AMBIENTE
ESTAGIARIO - TECNIOO BV SANEAMENTO
ESTAGIARIO » TEGNICS ER MEIQ AMBIENTE
ESTAGIARIO - TECNICO AMBIENTAL

110422011
01082011
01072013
D1/07/2041
Bi.azeot{
11,07/2011
N7
o1/07/2011

16/0272081

1812201
a1/0E72012
1812201
80/06/2012
0062012
20/068/2012
1671272011
J0/06/R012

w2012

l 11 - SECRET.MUN.PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE !

Matricuwla Nome Seoretpria Cargo Admissda it Vérmine
o014 FERNANDA FADIGATTI FICOLO SHPMA ESTAGIARIQ - ARQUITETURA 114102009 101172014
CO0190  WILLIAM HENRIOUE GONGALVES SMPMA  ESTAGIARIO - TECNICO EM EDIFICACOES 201212008 01201
CO0294  AISLAN GREMONES! SMPMA  ESTAGIARIO - TECNICO EM MEXD AMBIENTE 011272010 15122011
00206 JOICE MURAYAMA SMPMA  ESTAGIARIC - ARQUITETURA 081212010 01
00328 DIANAFEZZOTM SMPMA  ESTAGIARKY - ENGENHARIA AMBIENTAL 180212011 080272012
Loosea LAIS GOMES PEREIRA SNPMA ESTAGIARIO « TECNIGD EM MEID AMBIENTE 2007201¢ . 190172012
GAo37y RENATO VIARENGO SIPMA ESTAGIARIO - ARQUITETURA 01/08/2001 307012

Total da Secretaria; 7 Estagidrio(s)

12 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES

Muatcicula  Nome Secretaria Carpe AdmissZo D1, Térmioo
€o0243  BRUNA TADILA DE MORAES sur ESTAGIARIC - ENSINOG MEDIO 10/06/201¢ HR05012
CO0RAT  NARCOS PAULO MORETTI SMT ESTAGIARIO - ENSINO MEXHO 200772010 31272001
£Q0334  RAFAEL ALMEIDA MARTINS SMT Estagidrio - Edificagtua 16°03/2011 18N
€ous49  GUILHERNE HENRIQUE DE LUNA SMT ESTAGIARIO - TECNICO EM ETIFICACOES 12/05/2011 30/08/2012
G00381  JESSICA GROPELLO ST ESTAGIARIO - ENSING MEDIQ o1m2id 30862012
C00372  GUSTAVO BATISTA SAHTANA suT ESTAGIARIC - TECNOLOGIA EM LOGISTIGA 01R2011 1972912
CD0379  KAREN MELANY JACINTO DE SOUZA sMT ESTAGIARIC - ENGEMHARIA CIVIL 180872011 140872012
CO03B4  GABRIELA PEREIRA DA SILVA SMT ESTAGIARIO - ENSING MEDIO 10402011 owN0/a12

Toial da Secretaria: B Estagifirio(s)
l 13 . SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAQ E ESPORTES
Matrfruta  Name Secretaria  Carpe Admizsio Dt. Témino
27247  CRISTIAN DE BIAZID SANTOS BUEE ESTAGQIARIO - EDUCAGAQ FISIGA 2310872011 Zitizeu




Z1259
21254
21258
21257
21250
27250
27281
21262
21263
21265
at2es
21267
2rece
21270
am2n
21278
21274
21278
21278
e
axre
2Tzre
atom
2728t
a2
21289
21284
21287
aT2e
2m28n

21280

2295
27298
21297
2208

T30

3

REGIS BOLISAN
FELIPE JACQUES SANTOS
ANRERSON FLORINDG

SAMUEL BATYSTA DE JESUS SANTOS
LETICIR FOSSEN

ELISANGELA BRESSAN BATISTELA
FROGERIQ GIRALDI SOUSA COSTA
PRISCRA BLAUOIA FONSEGA
FFRNANDO HENRIGUE DA CUNHA
ALEXANDRE MIRANDOLA

ANDRE LUIS QIGNON MENEZES
BRUNO CESAR BUEND

CAIC PESCUMA ZAMPA

CAIO VINICIUS CIPRIAND DE PAIVA
JANIEL ARUIGO MOREIRA

FELIPE DA SILVA MELLO

FEANANDO FONSECA JUNIOR
FEANANDO JOVELL| ROSA
GUILHERNE GOMES CALLERA
HEOMAILA RIBEIRO

JOAQ PAULO DA SILVA MEDEIRCS
JULIANA CARLA CARVALHD DE SOUZA
YASMIN AQDRIGUES DA SILVA

LUAN SERRA CEZAR

LUCAS BRASI |IBA

MAICON FERNANDO BARBOSA DE ASSIS
MAJRA ARDIGO MOREIRA

MARCIA MARIA DA SILVA

MARCUS VINICIUS DA GUNHA MDURA
PRISCILA SENA RANGEL

RESINALRO CARLOS DA COSTA
AODRIGD ANDAE DE BAITO

THALES RAFAEL FREDERICO
EMERSON RICAADC LOPES

NATALIA SILVEIRA ANORIV

BRUNO GABRIEL ARRUDA

ARTHUR CLAUDIQ BRARBIER) SILYVA
FELIPE SEBRIAN PERELRA
JAQUELINE MARTINS GANDGLFO
NAIRA GABRIELA DE ALMEIDA
KLEBEA JUAN MEDEIROS DE SOUSA
JOSE AENER MESQUITA RODAIGUES JUNIOR

PEDRC AVGUSTO BELAI LANZA

RELACAO DE ES

SNEE

SMEE

SMEE
EMEE

SMEE
SMEE
SMEE
SMEE
SMEE
SMEE
SMEE
SMEE
SMEE
SMEE
SMEE
SMEE
SMEE
SMEE
SMEE
SMEE
SMEE
SMEE
SMEE
BMEE

SMEE

T.

oleste

ESTAGIARIC - EDUCAGAO FISIGA
ESTAGIARIO - EDUCAGAO FISICA
ESTAGIARIO - EDUCRGAQ FISICA
ESTAGIARIO - EDUCAQAQ FISICA
ESTAGIARIO - EDUCAGAO FISIGA
ESTAGIARIC - EDUCAGAQ FISICA
ESTAGIARIO - EDUCAGAQ FISICA
ESTAGIARIO - EDUCAGAD FISICA
ESTAGIARIO - FOUCAGAC FISICA
ESTAGIARIQ - EQUCACAQ FISICA
ESTAGIARIO - EDUCAGAQ FISICA
ESVAGIARIC - EDUCAGAC FISICA
ESTAGIARIO - EDUCACAQ FISICA
ESTAGIARIO - EDUCAGAQ FISICA
ESTAGIARIO - EBUCACAQ FISICA
ESTAGIARIO - EDUCAGAOD FiSICA
ESTAGIARIO - EDUCAGAQ FISICA
ESTAGIARIO - EDUCAGAO FISICA
ESTAGIARIO - EDUCAGAD FISICA
ESTAGIARIO - EDUCAGAD FISICA
ESTAGIARIO - EDUCAGAD FISICA
ESTAGIARIO - EDUCAGAD FISICA
ESTAGIARID « EDUCAGAD FISICA
ESTAGIARIO - EDUCAGAQ FISICA
ESTAGIARIO - EDUCACGAD FISICA
ESTAGIARID - EDUCAQAD FISIGA
ESTAGIARIO « EDUCAGAO FISICA
ESTAGIARIO ~ EDUCAGAO FISICA
ESTAGIARIO - EDUCAGAD FISICA
EBTAGIARIO - EBUCAGAO FiSICA
ESTAGIARIO - EDUCAGAD FISICA
ESTAGIARID - EDUCAGAO FISICA
ESTABIARIO - EDUCAGAQ FlSICA
ESTAGIARIQ - EDUCAGAO FISICA
ESTASIARIO - EDUCAGA® FISICA

"ESTAGIARKD - ENUCAGAD FISICA

ESTAGIARKD « EDUCAGAC FISICA
ESTAGIARIQ - EDUCAGAQ FISICA
ESTAGIARIC » EDUCAGAC FISICA
ESTAGIARIO - EDUCAGAQ FISICA
ESTAGIARIO - EDUCAGAO FISICA
ESTAGIARIO - EDUCAGAT FISICA

ESTAGIAAIO - EDUCAGAQ FiSICA

{lg__('iliRl_OS FOR SECRE"I‘%

230872011
230872011
23082011
230872011
23082011
23/08/201¢
24/087201¢
257087201
23/08/201 1
23/me/2011
22/08/2011
230872011
2308201
23/08:2011
23082011
230872011
23/08/2011
a0t
23/08/2011
29/08:2011
230872013
23/08/.2011
23082011
23/qg72e11
23/08/2011
22/,08/2011
230872011
23,/08/2011
23/08r2011
an0amon
22082011
230872011
23/08/203%
29/G3r011
2808/2011
22022011
206011
0082081
230872011
0509/2041
23/08R01 1
Qua/2ngy

awioe2011

23n17201¢

231112011
231172011
2u11201
231N
2unan
2un10n
217200
2uizon
ZnRo1
2112011
21zat
2N
211261
stteoit
231 vz01
2311200
2312011
3162011
1102011
23112011
2311201
28H 112314
2511172011
23/11i2011
28/11:2011
11752011
291 472011
3110:2011
2312011
28112011
21122011
23112011
231142011
22112011
2an1/2011
231120
23n120m
23112011
230N
231112011
20712011

237112011

1341072001
13.01:30
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iy G RELACAO DE E STAGIARIOS POR SECRETARIAY g&i%
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27301  MARIANA GRISOTTQ SMEE ESTAGIARIO - EDUCAGAD FISICA 23/0842011 e
27302 LUIZHENRICUE PEREIRA MONTEIRO BMEE ESTAGIARIO - EDUCAGAQ FFSICA 140312011 23112011
27503 AMANDA SUARES SMEE ESTAGIARID - EDUCAGAD FISICA 1092011 311272011
2F304  SANDAO PEREIRA DA SILVA SMEE ESTAGIARIO « EDUCAGAD FISICA 109/2011 12201
27305  ARTHUR GASMIEL DA CHUZ RAMOS SILVA SMEE ESTAGIARID - EDUCAGAC FISICA 2210972011 1hie011
27308 GUSTAYO HENRIQUE GOLASANTC DA SILVA SMEE ESTAGIARIO - EDUCAGAO FISICA 28/09/72011 122011
21307  LUANA DE GARVALHO SMEE ESTAGIARID - EDUCAGAD FiSiCA nriter2a11 231112011
21308  WILLIAM ROBERTO OE OLIVEIRA SMEE ESTAGIARIO - EDUCAQAQ FISICA 171072011 28112014
C00348  RAFAEL GASTARDO PEREIRA SMEE ESTAGIARIO - ENSING MEDIC 1640572011 15052012
C00357  CAROUINE OLIVEIRA MAGRINI SMEE ESTAGIARID - TEGNICQ EM ADMINISTRACAO 0820672011 atn2011

Total da Secretaria: 54 Bstagidria(s)

14 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Matrleula Nome Secretaria Cargo Admissio Dt. Téemlno
000224  RENAN BARCARD ] ESTAGIARIO - ENSING MEDIO 13032010 12032012
Co0z72  QIEAQ FERNANDES MAIA sma ESTAGIARIO - ENSING VEDK) 01/m8201d /122041

Total da Secretacia; 2 Estagidrio(s)

15 SECRETAR!A MUN.DE ASSISTENCIA E DFSEW SOCIAL

Matrfrnla  Nome Secvelaria Cargo Adosissdo Dt. Término
Coo308 LEONARDS FOSSANI NAVARROG DE DLIVEIRA SMADS ESTAGIARIO - ENSINO MEDID CE012011 a2t
C00377  GABRIELA MUSSELI MINHAGO SMADS ESTAGIARIO - ENSING MEDIO C8/08/2011 0700672012

Total da Secretaria: 2 -Estagidrio(s)

16 - SECRETARIA MUNJ)ESJ;?NVOLV'HVIENTO ECONOMICO j
Matricula Noam Secretaria  Cargo Admissio DL Términa
COU315  MIRIAM FERREIRA SMDE ESTAGIARID - TURISMO 17/01/2011 16012012

Tatal da Secretaria: 1 Estagifrio(s)

17 - SECRET MUN AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

Matriculs  Nomg Secretaria  Cargo Admissio DL Térmiog

CO0320  VITORGABRIELBUENGDESOUZA  SMAA  ESTAGIARIO-TECNICOEMMEIQAMBIENTE 18012011 Y2201

Total da Secretaria: 1 Estagidrio(s)}




134107011
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[- 18 - SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS

T D T S e i~ Ne——

Mutrieula Nome Secretaria Carpo Admissiio ¢, Término
Q0265  CARQLINE BARONWE DA SILVA SMRH ESTAGIARIO - ENSINO MEDIO 0110972014 313272041
C00279  AMANDA CRISTINA ZAGO SMRH ESTAGIARID - TECRICO EM ANMINISTRACAGH Gas1¢/201a BP0
€O0336  GRAZIELA MARTINS CRESCENCID SMRH ESTAGIARIC - ENSINO MEDIO 0512011 220t
©No314  DRUND SCHLEDORM LAVIGNATT SMAH ESTAGIARIC - TEC.DE SEGUR. NO TRABALHO 13012011 16012014
00324  PEDRO HENRIGUE ZINGRA SMRH ESTAGIARIO - TEGNICO EM INFGRAMATICA 07/02:2019 0%/01/2012
C00326  IBABELA MUNHOZ BENETTI SWMRH ESTAGIARIQ - GESTAQ OE POL. PLIBLICAS 1a02/2011 28/02/2012
€338 THIAGD RODRIGUES DE ALMEIDA SMRH ESTAGIARIO - EDUCAGAOD FISICA 23372001 Nz
C00340  RENAN SILVE|RA DE SOUZA SMAH ESTAGIARI » EDUCAGAO FISICA Q4042011 3ol
€00382  JENNIFER GOULART DA SILVA SMRH ESTAGIARK) - PSICOLOGIA 20:0072011 1988202

Total da Secretaria; 9 Estagidrio(s)

! 19 - GUARDA MUNICIFAL I

Matricule  Nomeg . . Secretaria Cargn Admissio DL Término

sl

CO0290  -IVANE DEJESUS FERNANDES GOMES GM ESTAGIARID - DIREATO al122010 apA2ai

‘Total da Seccretaria: 1 Estagidrio(s)

i 22 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA §

Matricola Nowme S'em!lrin Cargo Admissio DL Térmioe
CO0218  WILSON RICARDO MINGORANCE SHMG ESTAGIARIO - HISTORIA 18/022010 17022912
COD2A0  ROBSON SOARES DA SILVA SMC ESTAGIARIO - ENSING MEDIO DUOS2010 1122011
COMI0  EDSON BARBOSA ’ SMC ESTAGIARIQ - ENSING MEDIO 100172011 sinpeom
CO0ATI  MARGOS ANTONIO FERNANDES SMG ESTAGIARIO - COMUNICAGAD SOCLAL PUBLFRO 250072011 2670712012
€00381  SARAH YATES COUTINHG MG ESTAGIARIO - TECNOLOGIA EM EVENTOS 120812611 14042012

Total da Secretaria: $ Estagidrio(s)

Total Geral: 146 Estagidria(s)




